证券代码：600266 证券简称：城建发展 公告编号：2025－26

北京城建投资发展股份有限公司

关于收到北京京城佳业物业股份有限公司现金分红的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京京城佳业物业股份有限公司（以下简称“京城佳业”）总股

本 14,666.72万股，北京城建投资发展股份有限公司（以下简称“公

司”）持有 49,092,189股，占其总股本的 33.47%。公司对京城佳业的

长期股权投资收益按权益法核算。

日前，公司收到京城佳业 2024年度分红款 7,128,185.84元。

特此公告。

北京城建投资发展股份有限公司董事会

2025年 6月 20日